Kamstrup 351
Generation C
•	 	Stromwandlerzähler
•	 Deutliche Leistungswerte pro Phase und
insgesamt (KVA, PF)
•	 Messung der Spannungsqualität
•	 	Optimiert für Smart Metering-Systeme
•	 	Geschützt gegen Manipulation

12 Kamstrup A/S • 58101194_C1_DE_06.2016
Kamstrup 351C
Bestellangaben
685- X1 - X2 X3 - X4 X5 X6 - X7 X8X9X10
X1 Phasen
3x 230V (Aron) / 50 Hz 2
3x 230/400V / 50Hz 3
3x 230/400V / 60Hz 4
X2 Strom
0,05 - 5(6)A 5
X3 Klasse
Klasse B (Blindenergie Klasse 2) B
Klasse C (Blindenergie Klasse 2) C
Klasse 1 (Blindenergie Klasse 2) 1
Klasse 0,5 (Blindenergie Klasse 2) 5
X4 Generation
C C
X5 Energietyp
A+ 1
A+/A- 2
A+/R+ 3
A+/A-/R+/R- 4
X6 Hardwaremöglichkeiten
Supercap und Batterie 2
Kamstrup RF, Supercap und Batterie 5
X7 Tarifkonfigurierbar
Konfigurierbar 3
X8 X9 X10  Ländercode
Dänemark DK 010
Russland RU 025
Spanien ES 031
Kroatien HR 036
Norwegen NO 040
Lettland LV 045
Litauen LT 049
Großbritannien UK 050
Österreich AT 055
Schweiz (italienischer Teil) CH (IT) 059
Estland EE 061
Schweiz (deutscher Teil) CH (DE) 063
Polen PL 064
Schweiz (französischer Teil) CH (FR) 065
Island IS 067
Deutschland DE 070
Belgien BE 078
Die Niederlande NL 080
Finnland FI 084
Schweden SE 090
Saudi Arabien SA 110
Südafrika ZA 120
Chile CL 151
13Kamstrup A/S • 58101194_C1_DE_06.2016
Kamstrup 351C
Konfiguration 1 (A-B-CCC-DD-E)
A B CCC DD
A Dezimalen auf dem Display (gesperrt)
7.0 Primärenergie 1
7.1 Primärenergie 2
7.2 Primärenergie 3
B LED-Konfiguration (gespert)
LED abgeschaltet ohne Verbrauch 1
LED eingeschaltet ohne Verbrauch 2
CCC Modul, Verbindung mit dem Modul I/O 1 I/O 2
Kein Modul, - - 000
S0-Versorgungsmodul - Ausgang 001